completo – Cesta Básica Cultural, composto por materiais 

literários, paradidáticos e pedagógicos destinados à Educação 

Infantil e ao Ensino Fundamental da Rede Municipal de Ensino de 

Riachinho – TO, conforme Termo de Referência e Estudo Técnico 

Preliminar. 

VALOR TOTAL: R$ 14.940,00 (quatorze mil novecentos e 

quarenta reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

12.361.0403.2065.0000 – Manutenção do Salário Educação QSE 

Elemento de Despesa: 3.3.90.30 – Material de Consumo 

Fonte de Recursos: 1.550 

VIGÊNCIA: 02 (dois) meses, a contar da assinatura (04 de 

novembro de 2025 a 04 de janeiro de 2026).